Sancta synodus dixit: Magna culpa et magna damnatio.

Sanctissimus patriarcha dixit: Ergo unusquisque qui sacrum eicit de ecclesia et subuertit eidem poenae succumbit. Ha. 290

Petronas gloriosissimus patricius dixit: Magna poena Nabuchodonosor fuit, quia  
5 expulsus est de regno et septem annis mansit in desertis sicut bos comedens herbas.

Cosmas diaconus notarius et cubuclesius legit:

Sancti Symeon Columnalis qui in mirabili monte fuit epistola quinta ad imperatorem  
Iustinum iuniorem

10 *Quis dabit*, semper auguste et bone domine, *oculis meis fontes lacrimarum* ad lugendum et flendum amare et intolerabiliter omnibus diebus miserae uitae meae, quia sub diuino zelo uestri deo redimiti et christianissimi imperii tales extra omnem rationem impietates agi praesumuntur ab his qui sine deo sunt, Samaritis uidelicet qui supra omnem inmunditiam polluti et execrandi consistunt quique habitant ea quae dicuntur  
15 Castra iuxta ciuitatem Porphyreona, in uenerabili domo quam deo placabile imperium uestrum iussit illic aedificari? quae subtiliter sciet uestra diuinitus conseruanda tranquillitas per ea quae significata sunt humilitati nostrae a Paulo sanctissimo episcopo eiusdem Porphyreonis et missa sunt nobis a beatissimo orientis patriarcha, qui et ipse super hoc uehementer doluit – quanto magis mansuetissimi principes, praesertim cum et inanimatos lapides huiusmodi impietates facere sufficerent exclamare quas in praesentia uidit praedictus sanctissimus pontifex. etenim super mortem  
20 et perditionem reputatum est ab humilitate nostra quod quoquomodo ad auditus nostros uenerit talis impietas quae superexcedit omnem actionem blasphemam, praesumptam in ipsum dei uerbum quod propter nos incarnatum est et in sanctissimam ac gloriosam dei genitricem atque in uenerabilem et pretiosam crucem necnon et in  
25 sanctos eius. propter quod commemorantes suggerimus diuinis auribus uestris,

25–539,6 propter – misericordia ~ LC IV 5 p. 497,22–26 (= IV Capit. p. 486,21–24) = \*Hadr. p. 21,29–34 (In actione quinta. Capitulo XVI): Quod epistola (epistolam Hadr.), quam illi sancti Symeonis (Symeoni Hadr., corr. Hampe) Stilite dicunt, missa ad Iustinianum imperatorem multum distet a diuinis scripturis sive a (om. Hadr.) sanctorum patrum documentis in eo, quod ait prefato imperatori: „Pro quibus commemorantes referimus (referuimus Hadr.) diuinis uestris auribus”, sive in eo, quod eidem (idem Hadr.) imperatori misericordia uti prohibuerit. cf. Hadr. p. 22,2–9 (uide infra) 25–541,2 propter – regnat cf. LC IV 5 p. 498,11–21 (praecedunt p. 497,29–498,11 uerba Unde timendum est, ne epistola, quam illi cuiusdam sancti Symeonis dicunt, ex qua testimonia ad suum errorem stabilendum adducunt, non uerba sint uiri sancti, sed cuiusdam machinamenta uersuti. ... Non enim nos ex eius textu amplius uspiam legisse meminimus, nisi id, quod ab illis in eorum codice taxatum reperimus. Quod quidem quamuis sensuum uerborumque uenustate careat et insulsum nescio quid rusticumve redoleat, libet tamen nobis ita id texere,